PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2020 года

№ 4/16
г. Гулькевичи

Краснодарский край

О даче согласия администрации Гулькевичского городского

поселения Гулькевичского района на передачу в оперативное

управление муниципальному казенному учреждению

 «Городское хозяйство» Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района муниципального

движимого имущества

В соответствии с ходатайством директора муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство» Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района Чеботарь Кирилла Ивановича от 15 декабря 2020 года   № 444, главой 19 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании устава Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, утвержденным решением Совета  Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района               от 27 апреля 2011 года № 3/22 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Гулькевичского городского поселения», Совет Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района на передачу в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Городское хозяйство» Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района муниципального движимого имущества – легковой автомобиль ВАЗ 2123 LADA NIVA, идентификационный номер (VIN): Х9L212300L0715636, номер двигателя - 21231081655, номер шасси (рамы) - отсутствует, номер кузова (кабины, прицепа) - Х9L212300L0715636, 2020 года выпуска, балансовой стоимостью 809 635 (Восемьсот девять тысяч шестьсот тридцать пять) рублей 00 копеек.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности (Колган).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района                                                                        А.В.Черевко